
 

 

 

Hotel Lion 4*, Borovets   

     

Тип на 

сместување 

29.12.2018 - 
02.01.2019  

 

 

 

 

HB 

05.01.2019 - 
11.01.2019 

16.02.2019 - 

22.02.2019  

 

 

HB 

15.12.2018 - 

28.12.2018 
12.01.2019 - 

18.02.2019 

26.01.2019- 

15.02.2018  

 

 

HB 

01.12.2018 - 
14.12.2018 

19.01.2019 - 

25.01.2019 

23.02.2019 - 

31.03.2019 

 HB 

По лице во 
1/2соба 

€ 66.00 € 40.00 € 37.00 € 34.00 

1/1соба  € 126.00 € 55.00 € 53.00 € 49.00 

По лице 1/2во 
Голема соба  

€ 69.00 € 44.00 € 42.00 € 36.00 

По лице во 
Фамилијарна 

соба 
€ 75.00 € 52.00 € 49.00 € 44.00 

Aпартман за 4 
лица 

        
€ 253.00 € 176.00 € 165.00 € 148.00 

3-то возрасно на 
доплнително 

легло  
€ 49.00 € 33.00 €30.00 € 27.00 

Цената вкључува:  

1 нокевање со појадокл и вечера 

Бесплатно користење на базен, сауна,фитнес 

Остава за ски опрема 

Трансфер до Ски лифт со најава  

Минимален престој 5 нокевања!   

    

Доплати    

Божика вечера(не задожителна)/ 40.00 eвра за возрасен 20.00 eвра за Деца /4 - 11.99/ 
Новогодишна вечера(задолжителна) Возрасни 70.00 eвра, Деца 35.00 евра  /4 - 11.99/ 
 
 
 



  

    

Попусти    

Деца до 3.99 год- Бесплатно   

Деца од  4.00 до 11.99 на екстра легло - 50% попуст 

Деца од 4.00 to 11.99 на регуларно легло- 25% попуст од цена за возрасен  

    

Попусти за Early Booking :   

20% за резервации до 30.09.2018 и плакање до 01.10.2018 

10% за резервации до 31.10.2018 и плакање до 01.11.2018 

    
 


